
LDP E OLIVEIRA LTDA
43.240.145/0001-72

PROPOSTA READEQUADA

Unidade gestora: Secretaria de Educacao BasicaMunicípio: Deputado Irapuan Pinheiro [CE
Número do processo: 00006.20240429/0001-66 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.05.09.3 Data da abertura: 27/05/2024 às 09:00

Razão social: LDP E OLIVEIRA LTDA Telefone: (85) 3249-4570 / (85) 9980-1001

CNPJ/MF: 43.240.145/0001-72 E-mail: comercial.cegoldpdistribuidora.com.br

Endereço: Rua Dom Manuel de Medeiros, 444, Parque Araxá, Fortaleza / CE - CEP: 60.450-605

LOTE 01

1- LIVROS EDUCAÇÃO AMBIENTAL — EDUCAÇÃO PARA UM FUTURO SUSTENTÁVEL: AUTORES — ANA CAROLINA DIAS

DIÓRIO E ALEXANDRE SCHRODER.

Especificação: TOTAL: 120 PÁGINASFORMATO DO LIVRO: 20,5CM X 27,5CM (FECHADO)CAPA: 4X0 CORES — PAPEL

CARTÃO 250 GRS.MIOLO: 4X4 CORES — PAPEL OFFSET 75 GRS.ACABAMENTO: LOMBADA QUADRADA COLA PUR

Quantidade: 135,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 143,00 Valor total: R$ 19.305,00

Fabricante/Marca: EDITORA DIVULGAÇÃO CULTURAL Modelo: LIVRO

Valor de referência: R$ 155,33

2 - LIVRO HISTÓRIA AFRO-BRASILEIRA E INDÍGENA — 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRAL AUTORES —

FLÁVIO BERUTTI, ANELE SOUSA E FÁBIO LEÃO

Especificação: NÚMERO DE PÁGINAS 120 FORMATO DO LIVRO: 27,5CM X 20,5CM (FECHADO)CAPA: 4X0 CORES —

PAPEL CARTÃO 250 GRS. PLASTIFICAÇÃO BRILHOMIOLO: 4X4 CORES — PAPEL OFFSET 79 GRS.ACABAMENTO:

LOMBADA QUADRADA COLA PUR.

Quantidade: 135,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 158,00 Valor total: R$ 21.330,00

Fabricante/Marca: EDITORA DIVULGAÇÃO CULTURAL Modelo: LIVRO

Valor de referência: R$ 168,33

Rua Dom Manuel de Medeiros, 444, Parque Araxá, Fortaleza | CE - CEP: 60.450-605.



LDP E OLIVEIRA LTDA
4%, 443.240.145/0001-72 ?nyndá

Valor total - LOTE OU R$ 40.635,00 - (quarenta mil, seiscentos e trinta e cinco reais)

Valor geral da proposta: R$ 40.635,00 (quarenta mil, seiscentos e trinta e cinco reais)

Data de finalização do registro da proposta: 27 de Maio de 2024 às 09:38

si

istribuidora.com.br
Sena sad

Usuário logado como: LDP E-mail comercial cegldpd
CPF/MF: 43.240.145/0001-72

Assinado de forma digital por
JOAO ROBERIO ALVES - 5940 ROBERIO ALVES DE

DE OLIVEIRA:43722415349

OLIVEIRA:4372241 5349 Dados: 2024.05.27 09:43:11
À

-03'00'

LDP E OLIVEIRA LTDA

CNPJ/MF: 43.240.145/0001-72

Rua Dom Manuel de Medeiros, 444, Parque Araxá, Fortaleza | CE - CEP: 60.450-605.


